РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДМИТРО-ТИТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КЫТМАНОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

30.10.2020                                                                                                         №88
с. Дмитро-Титово

О  прекращении полномочий
Депутата Совета депутатов Дмитро-Титовского сельсовета Кытмановского района Алтайского края.

[bookmark: _GoBack]На основании подпункта 1 пункта 7 статьи 26 Устава Муниципального образования Дмитро-Титовского сельсовета Кытмановского района алтайского края, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Вывести из состава Совета депутатов Дмитро-Титовского сельсовета Кытмановского района Алтайского края, депутата Попову Валентину Ивановну.

Глава сельсовета                                                                                Л.В.Скорых